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Fardes  à rabats,  herlitz 24030
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11206422
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pomme opaque
rouge transparent

11206430
11205986
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gris transparent
noir opaque

 

11205994
11206414
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bleu opaque
bleu transparent

11216538
11206448

3
3

baie opaque
blanc tranparent

Chemise easy orga to go

CodeCondi-
tionné

CouleurProduit

Chemise easy orga to go - ouvert

Chemise easy orga to gocaractéristiques du produit

Sammelmappe  easy orga  to  go
• Format  A4 • à base de feuille-PP • réalisation opaque et transparente • capacité de saisie: 300 feuilles • hauteur de contenu: 30 mm • 3 rabats flexible • bande
élastique de fermeture garantie une protection optimale des documents • dimensions: (l)245 x (L)320 mm • vendu  uniquement au conditionement

Exemples d'utilisation:
- pour collectionner, protéger et transporter les documents et dossiers


